

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS  
NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2023-04-13 Nr. NOP- 1

Kaunas

Posėdis įvyko 2023 m. balandžio 13 d., 17.30 val.

Vieta: posėdis vyko mišriu būdu, Kauno rajono savivaldybės Tarybos salėje ir nuotoliu per Teams platformą.

Posėdžio pirmininkė – Rūta Butkuvienė.

Posėdžio sekretorė – Žaneta Danauskienė.

Dalyvavo posėdžių salėje: Jolanta Balnytė, Rūta Butkuvienė, Simonas Jonkus, Kristina Švedaitė, Jūratė Truncienė, Paulius Visockas.

Nuotoliu per Teams platformą: Laima Kalėdaitė, Vida Rainienė, Domantė Sinkevičiūtė.

Nedalyvavo: Dovilė Bartašiūnaitė, Darius Joneikis, Martynas Suslavičius, Asta Tamonienė, Margarita Venslovienė.

Darbotvarkė:

1. Dėl NVO tarybos sudėties.
2. Kauno rajono savivaldybės (skirtas) finansavimas, NVO programų pristatymas.
3. Diskusija su kultūros ir švietimo krypties NVO organizacijomis dėl palankios veiklos Kauno rajone.
4. Kiti klausimai.

NVO tarybos pirmininkė pristatė, kad posėdyje dalyvauja tiesiogiai 6, nuotoliu 3 tarybos nariai, viso dalyvauja 9 – kворumas yra. Darbotvarkei pritarta.

1. SVARSTYTA. Dėl NVO tarybos sudėties

*Rūta Butkuvienė* priminė, kad šios NVO tarybos pirmininkė ir pavaduotojas 2021 metais, pagal seną tvarką, buvo renkami vienu metų laikotarpiui. Vadovaujantis LR Nevyriausybinų organizacijų plėtros įstatymo, priimto 2022 m. gegužės 1 d. m., 6 str. 4 punktu, pirmininku gali būti renkamas tik NVO deleguotas atstovas 2 metų kadencijai, mūsų atveju taryboje pirmininku yra NVO atstovas, kuris buvo renkamas vieniems metams. Klausimas ar reikėtų ką nors keisti ir perrinkti pirmininką bei pavaduotoją?

*Paulius Visockas* atkreipė dėmesį, kad nuo balandžio 20 dienos prisieks ir veiklą pradės vykdyti naujos sudėties Kauno rajono savivaldybės taryba. Atsižvelgiant į tai ir į naujai įsigaliosiantį LR Savivaldos įstatymą, esama NVO tarybos sudėtis turėtų pasikeisti. Du iš trijų Mero deleguotų atstovų į Kauno rajono NVO tarybą nebebus tarybos nariai. Bus naujos sudėties

Kauno rajono savivaldybės taryba. Vadinasį aš, Laima Kalėdaitė, Jūratė Truncienė, nebūtinai būsime Mero deleguoti atstovai į NVO tarybą. Meras gali deleguoti visai kitus asmenis.

Kristina Švedaitė pasisakė, kad jeigu pasikečia esamų NVO tarybos narių statusas Kauno rajono savivaldybės taryboje, tai reiškia, kad turi būti naujai Mero deleguoti asmenys į NVO tarybą ir šiuo metu NVO tarybos bet kokie sprendimai būtų niekiniai, todėl siūlo laukti naujai Mero deleguotų atstovų arba skelbti anksčiau laiko kvietimą formuoti naują NVO tarybą Kauno rajono savivaldybėje.

NUTARTA.

Palaukti kol prisieks nauja Kauno rajono savivaldybės taryba, sulaukti Mero deleguotų asmenų į NVO tarybą.

2. SVARSTYTA. Kauno rajono savivaldybės (skirtas) finansavimas, NVO programų pristatymas.

*Kauno rajono savivaldybės atstovai pristatė finansavimo programas, į kurias gali pretenduoti NVO, pristatė 2023 metams skirtą finansavimą, jau įvykusių projektų paskirstytą finansavimą (lentelė pridedama Priedas Nr. 1).*

*Kristina Švedaitė* paprašė patikslinti informaciją dėl to, ar vienodos galimybės yra teikti paslaugas Kauno rajono savivaldybės vaikų stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo veiklų programų finansavimo konkurso programoje biudžetinėms organizacijoms (kurios turi žmogiškuosius išteklius, priemones ir patalpas) ir NVO (kurios turi išsilaikyti pačios, per projektines veiklas, mokėti nuomą, samdyti personalą arba ieškoti savanorių)?

*Renata Ramuckienė* atsakė, kad galimybių skirtumai tikriausia yra tarp biudžetinių įstaigų ir NVO, kad maksimali projekto finansavimo suma yra 700 EUR ir jie dar nesvarstė galimybės kokiu nors būdu skirti papildomą finansavimą NVO. Tikslas yra, kad kuo daugiau vaikų būtų įtraukta į vasaros užimtumo stovyklas.

*Paulius Visockas* pakomentavo dėl Kauno rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos sveikatinimo programos, kad yra bendruomenės sveikatos taryba, kuri turi misiją įtraukti kuo daugiau gyventojų ir kurti Kauno rajono gyventojams fizinio aktyvumo veiklas (nemokamas mankštas, didinti defibriliatorių skaičių, ir kitas prevencines sveikatos apsaugos veiklas). Finansavimas buvo skiriamas Kauno rajono visuomenės sveikatos biurui, kuris organizavo: vasarą mankštas seniūnijose, buvo organizuotos veiklos Kauno rajono moksleiviams, kurie dalyvavo žingsniavimo (Walk) konkurse, aktyviausi buvo apdovanoti. Atliko Kauno rajono vaikų hipertenzijos tyrimą. Praplėtė trečio amžiaus veiklas. Per šią programą buvo vykdoma treniruoklių plėtra seniūnijose. Atsirado švediškas stalas ugdymo įstaigų valgyklose.

*Kristina Švedaitė* ar šiai programai paraiškas gali teikti tik Kauno rajono visuomenės sveikatos biuras?

*Paulius Visockas* šios programos lėšos skiriamos ne konkurso tvarka, per Kauno rajono visuomenės sveikatos biurą, kita lėšas biuras pritraukia per projektines veiklas.

Lukas Alsys pristatė naują Šiuolaikinių seniūnijų finansavimo programą (kultūros ir meno projektams įgyvendinti), užsiminė, kad tai buvo naujiena, bet paraiškos buvo aktyviai teikiamos ir lėšos bus paskirstytos, šiuo metu vyksta sąmatų tikslinimas ir sutarčių pasirašymas. Kitais metais šią programą skaidys ir atsiras galimybė profesionaliems menininkams teikti paraiškas.

NUTARTA. Pagal pateiktas Kauno rajono savivaldybės finansavimo programų, į kurias gali pretenduoti NVO sektorius yra daug, tačiau būtina jas kasmet peržiūrėti ir esant poreikiui tobulinti.

3. SVARSTYTA: Diskusija su kultūros ir švietimo krypties NVO organizacijomis dėl palankios veiklos Kauno rajone.

*Rūta Butkuvienė* pakvietė NVO kultūros ir švietimo krypties atstovus prisistatyti ir pasisakyti.

*Asociacija Tautinių šokių kolektyvas „Džiaukis“* prisistatė ir išsakė poreikį gauti daugiau lėšų kolektyvui išvykti į užsienį ir organizuojant didelius renginius vietoje, kad būtų galima gauti daugiau lėšų kolektyvų maitinimui. Gal galima pagalvoti apie festivalių startinių mokesčių padengimą.

*Lukas Alsys* pastebėjo, kad kultūros centrų vadovai ir meno vadovai turėtų įdėti daugiau pastangų į planavimą ir visų metų biudžeto tikslingą planavimą, bei lėšų paskirstymą. Numatyti tikslingas veiklas, tikslingą lėšų panaudojimą, renginių finansavimą. Kas dėl išvykų į užsienio festivalius, tiek Lietuvoje, tiek užsienyje jų yra organizuojama labai daug ir sunku įvertinti, jų lygį, sunku nusistatyti festivalių vertinimo rodiklius, ar dalyvavimas juose tikrai sukuria pridėtinę vertę Kauno rajono kultūros laukui. Tačiau šie klausimai yra matomi ir svarstomi.

*VšĮ „Stuba“* prisistatė kaip savarankiška NVO organizacija, gyvenanti iš projektinių veiklų. Dažnai projektai padeda išgyventi, papildomai organizuojamos mokamos ir edukacijos bei stovyklos. Daugiausiai dirbama su jaunimu, pristatė šiuo metu įgyvendinamus projektus.

LŠS Kauno rinktinės atstovė pasidalino patirtimi ir šauliškų veiklų vystymą per jaunųjų šaulių būrelius Kauno rajone. Šauliškos veiklos vykdomos per NVŠ programą, taip pat rinktinė organizuoja Kauno rajono šaulišką stovyklą vasaros metu, projektą finansuoja Kauno rajono savivaldybė. Stovykla šiais metais kelsis iš Tado Ivanausko Obelynės sodybos į Vilkiją.

Asociacija mišrus choras „Versmė“ aktyviai vykdo veiklą, kaip Ramučių kultūros centro kolektyvas, bei yra įsteigę Asociaciją, per kurią susirenką paramą iš gyventojų, choristų,

draugų. Susiduria su chorinio meno iššūkiais, ieškant sprendimų kaip šią meno rūšį populiarinti, kaip pritraukti žmones į choro gretas. Didžiausios problemos kolektyvui yra lėšų trūkumas: kelionių išlaidoms, svečių-kolektyvų maitinimui ir koncertiniams rūbams atsinaujinti.

*Jolanta Balnytė* atstovauja Asociaciją „Viešią“ ir Kauno rajono tautodailininkus, siūlo skaičiuoti ir planuoti, kur galima važiuoti į apmokamus koncertus arba rinktis koncertines išvykas, kur skiria lėšų kuro išlaidoms dengti. Sako, jeigu atsirastų finansavimo programa NVO kultūros krypties atstovams, tai tikrai teiktų paraiškas. Pasisako už kolektyvo koncertinių išvykų atsakingą planavimą, įvertinus visų galimybes.

*Kristina Švedaitė* pasiūlė daryti mokamus renginius, koncertus ir išnaudoti šią nišą, ypač Kalėdinius giesmių koncertus ir t.t. Taip pat pakvietė visas NVO teikti paraišką į Kauno rajono VVG bendradarbiavimo konkursą. Pastebėjo, kad reikėtų kultūros NVO organizacijoms atskirti save, kaip organizaciją nuo kultūros centro ir plėsti savo veiklą į finansavimo lėšų paiešką, konkursus, pritraukimą kaip NVO.

NUTARTA. NVO tarybai toliau organizuoti išplėstinius posėdžius, kadangi susitikimų metu išryškėja NVO veiklos Kauno rajone sunkumai, bendraujant lengviau yra įvertinti finansavimo programas, kurias reikėtų tobulinti, į ką jos turėtų atliepti.

#### 4. SVARSTYTA: Kiti klausimai.

*Rūta Butkuvienė* priminė apie Dariaus Joneikio komentarus ir siūlymus papildyti 2023 metų NVO tarybos veiklos planą. Išdėstė Dariaus Joneikio pastabas (Priedas Nr. 2).

*Paulius Visockas* atkreipė dėmesį, kad Darius Joneikis būdamas NVO tarybos nariu, siūlo metų veiklos plane įtraukti papildymus tiesiogiai susijusius su jo kuruojamomis NVO organizacijomis ir jo vykdomomis veiklomis.



*Kristina Švedaitė* priminė, kad jaunimas gali pasinaudoti nemokamais laikais, kur Kauno rajono savivaldybės įstaigos gali ir turi priimti NVO, BO ir formalias ar neformalias jaunimo grupes po savo stogu neatlygintinai. Gal reikia tik norėti ir bendradarbiauti.

*Domantė Sinkevičiūtė* pasisakė, patalpų poreikio jaunimui prašymo ar prašymo tarpininkauti, nėra sulaukta. Problemos dėl patalpų kol kas nėra, nes būtų galima patarpininkauti, bet trūksta pačių jaunimo grupių aktyvaus įsitraukimo. Pasiūlyta, kad diskusijas apie kylančias problemas jaunimo veikloje, galima pradėti nuo diskusijos su Kauno rajono jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“ (toliau – Apskritasis stalas) pirmininkas Darius Joneikis). Niekas neneigia, kad lėšų jaunimo veiklų srityje trūksta, žmonių, norinčių dirbti su jaunimu yra, bet viskam reikia laiko (pvz. paruošti žmones darbui su jaunimu).

NUTARTA. Planuoti susitikimą su „Apskrituoju stalu“, kuris jungia Kauno rajono jaunimo organizacijas, aptarti jaunimo veiklų problematiką Kauno rajone ir paieškoti sprendimų problemoms.

PRIDEDAMA. Priedas Nr. 1 – Kauno rajono NVO finansavimo programos 2023 m. (3 lapai).  
Priedas Nr. 2 – Dariaus Joneikio elektroninio laiško turinys (1 lapas).

Posėdžio pirmininkė

Rūta Butkuvienė

Posėdžio sekretorė

.....Žaneta Danauskienė

## Kauno rajono NVO finansavimo programos 2023 m.

Institucija ar įstaiga, teikanti finansavimą nevyriausybiniams organizacijoms	Konkurso, kuriuo skirtas finansavimas nevyriausybiniams organizacijoms 2022 m., pavadinimas	Nevyriausybiniams organizacijoms planuojamos skirti lėšos 2023 m., Eur	Planuojama nevyriausybinių organizacijų finansavimo konkurso paskelbimo data 2023 m. (jei taikoma)	Kontaktinis asmuo atsakingas už priemonę (vardas, pavardė, el. pašto adresas ir telefono nr.)	Tinkami pareiškėjai	Tinkamos finansuoti išlaidos
Kauno rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto skyrius	Fizinio aktyvumo ir sporto projektų programos įgyvendinimo iš Kauno rajono savivaldybės biudžeto konkursas. Dvi kryptys: profesionalaus sporto rėmimas (skirta aukšto meistriškumo komandoms) ir sporto veiklos / renginiai (skirta NVO)	300 000,00 €	2023 m. vasario mėn.	Aurimas Radzevičius, aurimas.radzevicius@krs.lt, 8 686 52 281	Kauno rajone veikiančios BO ir NVO	Kvietimas jau įvyko
	Kauno rajono reprezentavimo tarptautiniuose sporto renginiuose konkursas	20 000,00 €	2023 m. kovo mėn.	Lukas Beitnaras, lukas.beitnaras@krs.lt, 8 646 65 746	Kauno rajono veikiančios BO ir NVO	Kvietimas jau įvyko
	Savivaldybės biudžeto lėšos, skirtos NVO 2022 m. Vaikų ir jaunimo socializacijos ir Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencijos programoms įgyvendinti	100 000,00 €	2023 m. vasario mėn.	Renata Valaitytė-Ramuckienė, renata.ramuckiene@krs.lt 867724774	Kauno rajono veikiančios BO ir NVO	Kvietimas jau įvyko

	Kauno rajono savivaldybės vaikų stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo veiklų programų finansavimo konkursas		2023 m. kovo mėn.	Miglė Trainienė, miglė.trainiene@krs.lt, (8 37) 332 749	Kauno rajono veikiančios BO ir NVO	Kvietimas jau įvyko
	Kauno rajono neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, konkursas	10 000,00 €	2023 m. kovo mėn.	Sondra Pakalniene, sondra.pakalniene@krs.lt 865572556	Kauno rajono veikiančios BO ir NVO	Kvietimas vyksta
	Šiuolaikinių seniūnijų finansavimo programa (kultūros ir meno projektams įgyvendinti)	250 000,00 €	2023 kovo mėn.	Lukas Alsysis el.p. lukas.alsys@krs.lt	Kauno rajono biudžetinės įstaigos ir NVO	Kvietimas jau įvyko
Kauno rajono savivaldybė	Kauno rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos sveikatinimo programa	15 000,00 €	gegužės-birželio mėn.	Gabriėlė Auškalnytė, gabriele.auskalnyte@krs.lt, 8 609 76 236		
Kauno rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius	Socialinės paslaugos (globa, priežiūra ir pan.)	800 000,00 €	Tik organizacijos, kurios turi akreditaciją	Margarita Vensloviene, el. p. margarita.vensloviene@krs.lt 8 614 14 712	Kauno rajono veikiančios BO ir NVO	
Kauno rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius	Vaikų dienos centrų veikla	102 000,00 €	Tik organizacijos, kurios turi akreditaciją	Margarita Vensloviene, el. p. margarita.vensloviene@krs.lt 8 614 14 712	Kauno rajono veikiančios BO ir NVO	
Kauno rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius	Kauno rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų, veikiančių socialinėje srityje, finansavimas 2022 m.	100 000,00 €	vasario mėn.	Raimonda Gudaitienė, Socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė, el. p. raimonda.gudaitiene@krs.lt, tel. 8609 88063	Kauno rajono veikiančios BO ir NVO	Kvietimas jau įvyko

Kauno rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius	2022 metų Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo bendruomenėje projektų finansavimas	98 000,00 €	Tik organizacijos, kurios turi akreditaciją	Agnė Ceinoriūtė, Socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė, el. p. agne.ceinoriute@krs.lt, tel. 8 614 05 688	Kauno rajono veikiančios BO ir NVO	
Kauno rajono savivaldybė	Kauno rajono savivaldybės jaunimo veiklos 2022 m. projektų finansavimo konkursas (finansuoti ir kofinansuoti projektai)	30 000,00 €	kovo mėn.	Domantė Sinkevičiūtė domante.sinkeviciute@krs.lt 8 609 86 023	Kauno rajono veikiančios BO ir NVO	Kvietimas jau įvyko
Kauno rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir kaimo plėtros skyrius	Kauno rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų Finansavimas ir projektų bendro finansavimas	80 000,00 €	5.1 - visus metus projektų bendra finansavimas, kol yra programoje numatyta lėšų; 5.2 - vasario mėn.	Tomas Didžiulis tomas.didziulis@krs.lt 8 674 58 267 Asta Tamonienė asta.tamoniene@krs.lt 8 609 88 379	Kauno rajono veikiančios BO ir NVO	
	<b>Viso:</b>	<b>1 905 000,00 €</b>				



Gauto 2023-01-24

Darius Joneikis [darius.joneikis@gmail.com](mailto:darius.joneikis@gmail.com)

elektroniniu paštu laiško turinys:

Sveiki visi,

2022 metų ataskaitai pritariu pilnoje apimtyje.

2023 metų veiklos planui pritariu iš dalies, siūlyčiau, kad būtų papildyti šie klausimai

1. I ketv. Diskusijos apie Kauno rajono NVO įtraukimą į jaunimo užimtumą ir veiklų organizavimą, ypač atokiose vietose (Sąrašų NVO sudarymas, galinčių aktyviais veiksmais organizuoti jaunimo užimtumą, jaunimo organizacijų Kauno rajone stiprinimas);
2. I ketv. Diskusijos apie Kauno rajono savivaldybės strateginiame plane numatytos Mobilaus darbo su jaunimu organizavimo perdavimas NVO paslaugoms teikti, organizuojant mobilų darbą su jaunimu organizavimą ir užimtumą, ypač atokesnėse vietovėse.
3. II ketv. Diskusijos apie Kauno rajone atvirųjų jaunimo centrų tinklo, esančiose NVO patalpose ar valdomose pagal panaudą (arba) savivaldybei priklausančiose patalpose), siekiant pritraukti kuo daugiau finansavimo veiklai su jaunimu. Diskusiją pradėti nuo didesnių miestų ir miestelių Garliava, Akademija, Domeikava, Raudondvaris, Vilkija (Veiklos būtų galima dalinai finansuoti iš savivaldybės lėšų);
4. II ketv. Diskusijos apie Kauno rajono savivaldybės valdomų patalpų įgalinimą ir pritraukimą aktyvesniai NVO veiklai organizuoti Kauno rajone (NVO lyderių betarpiškas galimumas naudotis patalpomis (laisvas priėjimas) renginiams, susitikimams ar priemonėms organizuoti), sudarant bendradarbiavimo sutartis ar kitokia bendradarbiavimo formos dokumentą;
5. III ketv. Diskusija dėl galimybės įrengti modulinių namelių NVO veikloms organizuoti įrengimas viešose erdvėse, parkuose ar skveruose, pritraukiant veiklas prie žmonių susibūrimo vietų \
6. IV ketv. Padėkos vakaro NVO atstovams organizavimas.

Su pagarba Darius Joneikis

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO DALYVIŲ SĄRAŠAS

2022-11-21

Eil. Nr.	Vardas Pavardė	Atstovaujama organizacija	El.p.	Tel.nr.	Parašas
1.	Jolanta Balnytė	Etnoklubas „Viešia“ (A)	<a href="mailto:neveronyjolanta@gmail.com">neveronyjolanta@gmail.com</a>	8 609 75311	
2.	Dovilė Bartasiūnaitė	Kauno rajono savivaldybės administracija	<a href="mailto:dovile.bartasiunaite@krs.lt">dovile.bartasiunaite@krs.lt</a>	8 601 92 414	
3.	Rūta Butkuvienė	Domeikavos kaimo bendruomenės centras	<a href="mailto:domeikavoskaimobc@gmail.com">domeikavoskaimobc@gmail.com</a>	8 612 52614	
4.	Darius Joneikis	Judėjimas „Stabdyk nusikalstamumą Kauno regiono skyrius	<a href="mailto:stabdyk.nusikalstamuma@gmail.com">stabdyk.nusikalstamuma@gmail.com</a> <a href="mailto:darius.joneikis@gmail.com">darius.joneikis@gmail.com</a>	8 686 44424	
5.	Laima Kalėdaitė	Kauno rajono savivaldybės taryba	<a href="mailto:laima.kaledaite@krs.lt">laima.kaledaite@krs.lt</a>	8 611 12 443	
6.	Simonas Jonkus	Giraitės bendruomenė	<a href="mailto:Simonas.jonkus@gmail.com">Simonas.jonkus@gmail.com</a>	8 679 44422	
7.	Vida Rainienė	LPF Nemuno vaikai	<a href="mailto:nemunovaikai@gmail.com">nemunovaikai@gmail.com</a>	8 675 87 606	
8.	Domantė Sinkevičiūtė	Kauno rajono savivaldybės administracija	<a href="mailto:domante.sinkeviciute@krs.lt">domante.sinkeviciute@krs.lt</a>	8 609 86 023	
9.	Martynas Suslavičius	Ežerėlio bendruomenės centras	<a href="mailto:ezereliobcentras@gmail.com">ezereliobcentras@gmail.com</a> , <a href="mailto:m.suslavičius@gmail.com">m.suslavičius@gmail.com</a>	8 695 33999	
10.	Kristina Švedaitė	Kauno rajono vietos veiklos grupė	<a href="mailto:informacija.krvvg@gmail.com">informacija.krvvg@gmail.com</a>	8 686 71468	
11.	Asta Tamonienė	Kauno rajono savivaldybės administracija	<a href="mailto:asta.tamoniene@krs.lt">asta.tamoniene@krs.lt</a>	8 609 88 379	
12.	Jūratė Truncienė	Kauno rajono savivaldybės taryba	<a href="mailto:jurate.trunciene@krs.lt">jurate.trunciene@krs.lt</a>	8 610 35 571	
13.	Margarita Vensloviėnė	Kauno rajono savivaldybės administracija	<a href="mailto:margarita.vensloviene@krs.lt">margarita.vensloviene@krs.lt</a>	8 614 14 712	
14.	Paulius Visockas	Kauno rajono savivaldybės taryba	<a href="mailto:paulius.visockas@krs.lt">paulius.visockas@krs.lt</a>	8 682 30 684	
15.	ARUNAS TALALIAS	K55 skyrius	<a href="mailto:papete.povilytis@gmail.com">papete.povilytis@gmail.com</a> , <a href="mailto:Arunas.Talalias@krs.lt">Arunas.Talalias@krs.lt</a>	8 682 23 574	
16.	LUKAS ALEŠYS	K55 skyrius	<a href="mailto:lukas.alešys@krs.lt">lukas.alešys@krs.lt</a>	8 642 88 941	
17.	Milda Rutkauskaitė	K55 skyrius	<a href="mailto:milda.rutkauskaitė@krs.lt">milda.rutkauskaitė@krs.lt</a>	8 642 88 941	
18.					
19.					

Parėngė

NVO tarybos sekretorė Žaneta Danauskienė, 8 607 31 513, [zaneta.danauskiene@krs.lt](mailto:zaneta.danauskiene@krs.lt)